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34éme Rallye du Boulonnais C.C. Desvres-Samer
10éme Rallye Historique du Boulonnais C.C. Desvres-Samer

m Coupe de France des Rallyes Coefficient 2
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Etape 1 - Dimanche 24 aout 2025
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Lever du soleil : 06h55

A

“rrance RALLYE

Distance Temps prg/(i,;?cl);enel M
CH&ES Lieux ES Liaison Total imparzis 1ére voiture hc:raire
VHC
Départ Etape 1
CHO  Parc de départ OUT - SAMER (Ecole Jean Moulin) 9:00
CHOA Assistance IN - SAMER (Rue du Parc) 0,900 0,900 0:08 9:08 6,75
CHOB Assistance OUT - SAMER-PODIUM (Grand Place Foch) 0,890 1,790 0:40 9:48 =
Prochain Refuel 74,830 é
CH1 AvantES1 14,760 16,550 0:25 10:13 ﬁ 3542
| ES1 COUVERTURES DES 7 VALLEES - C.C. DESVRES-SAMER 9,530 0,070 16,620 0:03 10:16
CH2 Avant ES2 18,600 44,750 0:35 10:51 48,22
| ES2 VILLE DE SAMER - CASINO GOLDEN PALACE BOULOGNE/MER 8,930 0,150 44,900 0:03 10:54
CH2A Regroupement IN - SAMER Rue de Questrecques 21,770 75,600 0:35 11:29 52,63
| TOTAL SECTION 1 18,460 75,600
CH2B Regroup OUT - SAMER Grand Place Foch 0,120 75,720 1:10 | 12:39
CH2C Assistance IN - SAMER (Rue du Parc) 0,900 76,620 0:08 12:47 6,75
CH2D Assistance OUT - SAMER-PODIUM (Place Foch) 0,890 77,510 1:10 13:57
m Prochain Refuel 74,210
CH2E Parc des dédicaces IN - DESVRES (Place Léon Blum) 8,100 85,610 0:15 14:12 32,40
CH2F  Parc des dédicaces OUT - DESVRES (Place Léon Blum) 0,070 85,680 0:35 14:47 ;
CH3 AvantES3 8,990 94,670 0:15 15:02 % 35,96
| ES3 COUVERTURES DES 7 VALLEES - C.C. DESVRES-SAMER 9,530 0,070 94,740 0:03 15:05 L(;)J
CH4 AvantES4 18,600 122,870 0:35 15:40 48,22
| ES4 VILLE DE SAMER - CASINO GOLDEN PALACE BOULOGNE/MER 8,930 0,150 123,020 0:03 15:43
CH4A AVANT PODIUM : Rue de Longuerecques et Rue de la Basse Cour - SAMER 19,770 151,720 0:35 | 16:18 49,20
ZONE OBLIGATOIRE D'ATTENTE AVANT PODIUM dans la Rue du Breuil - SAMER
Entrée Parc fermé Ecole Jean Moulin - SAMER
| TOTAL SECTION 2 18,460 76,120
|TOTAL ETAPE 1 - Parc fermé final 36,920 114,800 151,720 24,33%

Coucher du soleil : 20h55




